
,��·��·��·��·��·��., • Publicado no Diário :, 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº136/2024 - Dat�: de 24 : 
: de julho de 2024. : 
'··�·��·��·��·��·��� 

PORTARIA Nº 16/2024 - SME 
24 de Julho de 2024 

Súmula: Designa servidor para exercer a função de Gestor de Contratos. 
i 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e 
com base no Decreto Municipal nº 7483/2024; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Designar o servidor abaixo indicado, ocupante do cargo Diretor-Geral para 
atuar na gestão de contratos desta Secretaria: 

Função Nome Completo Nº do Decreto 

Gestor de Contratos Guilherme Silva Luiz Carlos 6324/2022 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 

1 

' 

Rua Espanha, 66, Bairro Nações CEP: 83823-048 Fazenda Rio Grande - Paraná 
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 


